
Referat af møde i IMADAs undervisningsudvalg 29. juni 2012 
 
Deltagere: Martin Svensson (MS), Jørgen Bang-Jensen (JBJ), Tilde My Larsen (TML), 
Christian F. Sommerlund (CFS), Kirstine Boye Petersen (KBP).  
Afbud: Hans Christian Petersen (HCP), Bjarne Toft (BT), Christian Kudahl (CK). 
Referent: Martin Svensson (MS). 
 
1) Godkendelse af dagsorden. 
 
Dagsordenen blev godkendt. 
  
 
2) Godkendelse og opfølgning af referat fra mødet i IMADAs undervisningsudvalg den 
25. maj 2012.  
 
Opfølgning til referat fra sidste møde, pkt. 3: De reviderede handlingsplaner for MM507 og 
DM530 er godkendte. Udvalget vil fremadrettet holde de nye kurser på MMMI under opsyn.  
 

3) Gennemgang af fagrådets evalueringsrapport.  

Udvalget gennemgik og drøftede fagrådets evalueringsrapport for 2012. MS bad om at 
udvalget først skulle gennemgå de specifikke kommentarer omkring IMADAs kurser, og 
derefter drøfte de mere generelle kommentarer omkring IMADAs uddannelser.  
 
DM826, DM828: Kommentarerne peger på, at der er brug for en del yderligere tuning af 
kurserne. JBJ taler med Marco Chiarandini om dette.  
 
DM531: CFS orienterede udvalget omkring den forvirring der har været vedrørende navnet 
på kurset. MS understregede, at navneændringer på obligatoriske kurser forlænger 
godkendelse i studienævn samt ændring af studieordning. Hvis MMMI vælger at bruge andre 
navne på sine kurser for deres studerende, må det ikke lede til forvirring for IMADAs 
studerende. Udvalget enedes om, at fremadrettet holde MMMIs kurser under særlig opsyn.  
 
DM517: JBJ gav udtryk for, at IMADA borde købe en smartboard. MS kigger på muligheden 
for dette.  
 
DM506, DM805: Tao Gu forventes at varetage undervisningen på disse kurser i E12. JBJ 
taler med Tao Gu omkring fagrådets kommentarer.  
 
DM510: JBJ taler med Daniel Merkle omkring fagrådets kommentarer vedrørende 
projekterne i kurset.  
 
MM518, MM520: Kurserne bliver lavet om, og MS forventer at fagrådets kommentarer vil 
blive imødekomne i de nye kurser. Udvalget var enig om, at feedback til studerendes 
afleveringer er vigtige, og undervisere og instruktorer bør være opmærksomme på dette. 
Dette bør også omtales på instruktorseminariet.  
 



MM515: MS taler med instruktoren for kurset.  
 
ST505: MS taler med underviseren Yuri Goegebeur omkring fagrådets bemærkninger.  
 
NAT501: Det er et problem, at der ikke er tilstrækkeligt med projekter i matematik. MS vil 
opfordre underviserne at sikre at der er projekter nok i forbindelse med den næste fordeling af 
undervisningen.  
 
Mødet afsluttedes, og de generelle kommentarer vil blive drøftet til det næste møde i 
undervisningsudvalget.  
 

5) Eventuelt. 

Ingen emner blev diskuteret under dette punkt.   
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